
AREA PRESIDENTE NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Relazioni interne ed esterne Debora Banfi comunicazione@alfavarese.it 0331.226766

AREA AD NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

RSPP – Safety Marco Carrega marco.carrega@alfavarese.it 0331.226766

Compliance & SGI QSA Marco Massetti marco.massetti@alfavarese.it 0331.226766

Governance & Permitting Matteo Zantomio matteo.zantomio@alfavarese.it 0331.226766

Organi Sociali Protocollo e Centralino Giulia Bruna giulia.bruna@alfavarese.it 0331.226766

DPO – Data Protection Officer Gian Luca Oldani dpo.alfa@alfavarese.it 0331.226766
RPCT – Responsabile della Prevenzione dellaCorruzione e della Trasparenza Maria Angela Scivolo trasparenza@alfavarese.it 0331.226766
AREA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO
Direzione IT Michele Tessera michele.tessera@alfavarese.it 0331.226766

AREA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Centro Ricerca Laboratori Desdemona Oliva desdemona.oliva@alfavarese.it 0331.226766

AREA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione tecnica progettazione, Politiche integrate Fanghi Davide Chiuch davide.chiuch@alfavarese.it 0331.226766

AREA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Operativa Territoriale: Gestione Clienti,
Conduzione, Human Resources e Facility Luca Lolaico luca.lolaico@alfavarese.it 0331.226766

AREA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Conduzione Fabio Bandera fabio.bandera@alfavarese.it 0331.226766

AREA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Amministrazione e Finanza Federico Feltri federico.feltri@alfavarese.it 0331.226766

AREA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Pianificazione e Controllo Marco Pattano marco.pattano@alfavarese.it 0331.226766

AREA NOMINATIVO DI RIFERIMENTO MAIL TELEFONO

Direzione Legale e Appalti Vittorio Pacenza vittorio.pacenza@alfavarese.it 0331.226766


